[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2024 г.

           № 252
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	Об отмене постановления администрации Пряжинского национального муниципального района от 29.05.2024 г. № 231

Руководствуясь Правилами землепользования и застройки территории Святозерского сельского поселения, утвержденными Решением Совета Пряжинского национального муниципального района от 26.03.2024
№ 15 администрация Пряжинского национального муниципального района

администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации Пряжинского национального муниципального района от 29.05.2024 г. № 231 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 10:21:0120702:1052: «Ведение огородничества».
Глава администрации

   Д.А. Буевич
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации

«___»_____2024 года

          А.А. Тарасов

Начальник отдела градостроительной деятельности
и земельных отношений администрации

«___»______2024 года

       О.Н. Кириченко

исп. в 1 экз.

	Главный специалист отдела

ГД и ЗО                                                                                                           А.В. Лебоева

______________________________________________________________________

Разослать: дело – 1; ОГДиЗО – 1; ОПиОР – 1.